[bookmark: _GoBack]様式第１（第６条関係）

豊橋市スタートアップチャレンジ交付金交付申請書

年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　　様

住所又は所在地
申請者　氏名又は団体名
及び代表者氏名

豊橋市補助金等交付規則第４条第１項及び豊橋市スタートアップチャレンジプログラム交付金要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。なお、交付金の交付に当たり税務資料を閲覧することに同意します。また、申請内容を市が委託する共創コミュニティ創出支援事業委託業務の受託先に情報提供することを承諾します。

	申請区分
	□(1)出資を受けた者
□(2)賞金を獲得した者
□(3)伴走支援を受けている者
□(4)プロトタイプを有している者

	事業の名称

	申請事業の実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	交付金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

交付金申請額の算出基礎
	要件
	金額
	最も小さい額にチェック

	交付対象経費(税抜)
	円

	交付対象経費の２分の１の額(税抜)
	円
	□

	出資を受けた額
	円
	□

	賞金を獲得した額
	円
	□

	対象上限
（該当する上限額にチェック）
	□(1)　　　：2,500,000円
□(2)(3)(4)：1,500,000円
	□

★様式と別で要領に掲載
申請時の必要書類確認表
	申請区分等
	提出書類
	確認

	共通
	豊橋市スタートアップチャレンジ交付金交付申請書（様式第１）
	□

	豊橋市スタートアップチャレンジ交付金 申請者の概要（別紙１）
	□

	豊橋市スタートアップチャレンジ交付金 提案書（別紙２）
	□

	登記事項証明書（会社設立前の場合は不要）
	□

	本社の所在する市区町村に係る納税証明書又は未納がないことを証明する書類
	□

	暴力団排除に関する誓約書（別紙３）
	□

	拠点進出に関する誓約書（別紙４）
（既に市内に拠点がある場合は不要）

	(1)出資を受けた者
	投資契約書など、認定ベンチャーキャピタル等※から投資を受けていることが分かる書類（写し可）
	□

	(2)賞金を獲得した者
	コンテスト等で賞金を獲得したこと及びその金額がわかる書類（写し可）
	□

	コンテストの概要がわかる書類
	□

	(3)伴走支援を受けている者
	スタートアップの評価及びハンズオン計画書（別紙５）
	□

	(4)プロトタイプを有している者
	プロトタイプの内容を説明する書類（写真、図面等を含み、インタビュー結果などその有望さがわかるもの。書式自由。）
	□

※認定ベンチャーキャピタル等　次に掲げる要件のいずれかを満たす者をいう。
ア　スタートアップへの投資機能及び事業化支援機能を有する事業者であって、他の地方公共団体等が認定したもの
イ　投資を行う者であって、市長が適当と認めたもの
（豊橋市スタートアップチャレンジ交付金交付要綱 第３条）